
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 10.04.2019): 

„Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen "ZD") předmětné veřejné zakázky 

(dále jen "VZ") týkající se bližšího určení charakteru předmětných vývojových činností. V ZD ani 

přiloženém návrhu rámcové smlouvy jsme nenašli žádnou informaci o tom, jakého druhu jsou 

programátorské, resp. vývojové práce. Chybí nám informace např. o předpokládaných požitých 

platformách (např. .NET Framework) , jazycích (např. C#, PHP), cílových prostředí (např. Windows, 

Linux, Azure Cloud, desktop, mobil) a samozřejmě také oblasti funkcionality, resp. o jaké aplikace se 

jedná (např. vývoj vlastního software na sledování průchodnosti dopravních uzlů). 

Dále ZD nikde neobsahuje informaci o tom, co má obsahovat cenová nabídka a jak bude nabídka 

hodnocena, které její parametry a jakým způsobem. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 15.04.2019) 

Ad 1)  

Cílové prostředí bude specifikováno vždy až v rámci následných dílčích poptávek společně s popisem 

požadované funkcionality, použitou platformu a jazyk zvolí dodavatel aplikace. 

 

Ad 2) 

Předmětem hodnocení této veřejné zakázky není cena. Hodnotící kritéria jsou zadavatelem stanovena 

v Zadávací dokumentaci v bodě 4. Kritéria hodnocení nabídky, a to: 

„Zadavatel uzavře Rámcovou smlouvu se všemi dodavateli, kteří předloží oprávněnou osobou 

podepsaný návrh Rámcové smlouvy a prokážou splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 3. 

Zadávací dokumentace. Dodavatelé, s nimiž bude uzavřena Rámcová smlouva, budou oslovováni 

Dílčími poptávkami a dle podmínek uvedených v čl. II. a III. Přílohy č. 2 ZD – Rámcové smlouvy s nimi 

budou uzavírány Dílčí objednávky.“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Vývoj a údržba softwaru“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace zveřejní zadavatel na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

 

V Ostravě 15.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   

 

 

 


		2019-04-15T07:24:55+0200
	Jana Červenková




